



30-224 Kraków, al. Modrzewiowa 22

NIP: 677-17-03-375
REGON: 351194736
KRS: 0000038598
KSIĘGA REJESTROWA
000000005614

Oznaczenie organu: W-12

tel. sekretariat: (12) 428 73 04

fax: (12) 425 12 28

tel. oddziały:

Chirurgii Urazowej, Ortopedii
i Rehabilitacji:
(+48 12) 428 73 08

Rehabilitacji z Pododdziałami
Rehabilitacji Dzielnej i Rehabilitacji
Neurologicznej
(+48 12) 428 73 38

tel. poradnie:

Urazowo-Ortopedyczna:
(+48 12) 428 73 02

Rehabilitacyjna:

(+48 12) 428 73 03

Gabinety Rehabilitacyjne:
(+48 12) 428 73 03

tel. pracownice:

Diagnostyki Obrazowej
(+48 12) 428 73 17

e-mail: office@ker.pl
<http://www.ker.pl>
PKO BANK POLSKI S.A.
19 1020 2892 0000 5102 0188 7975



Norma ISO 14001: 2004
BSOHSAS 18001: 2007



Wsparcie procesu akredytacji
Zakładów Opieki Zdrowotnej



Certyfikat Systemu Zarządzania
Przezwidzianie Zagrożeńom
Korupcyjnym

Kraków 5 październik 2015 r.

Dotyczy: postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku”.

WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU A.I.271-29/15

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie od Wykonawcy. Treść pytania w oryginalnym brzmieniu oraz odpowiedź przedstawiamy poniżej.

Pytanie:

„Pakiet II

Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów gazowych jałowych 10cmx 20cm 17/16W z nitką radiacyjną sterylizowanych inną niż para wodna metodą zwalidowanej sterylizacji przemysłowej tj. tlenkiem etylenu?

Zgodnie z normą dotyczącą sterylizacji wyrobów medycznych EN 556-1 bezspornie wynika, że nie istnieją podstawy do faworyzowania konkretnej metody sterylizacji wyrobów medycznych. Ustawodawca dopuścił wszystkie dostępne metody sterylizacji jako równoważne w procesie wytworzenia wyrobu medycznego określonego jako "sterylny" pod warunkiem, że jest to proces w pełni zwalidowany.

Czy wobec:

- braku przeciwwskazań medycznych do stosowania innej metody sterylizacji aniżeli parowa,
- braku incydentów medycznych związanych ze sterylizacją tlenkiem etylenu
- możliwości zwiększenia konkurencyjności postępowania poprzez umożliwienie złożenia ofert większej liczbie wykonawców, Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowania kompresów sterylizowanych ww. metodą?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

W przypadku zaferowania takiego produktu Wykonawca ma obowiązek wskazania modyfikacji przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa).

Pytanie:

„Pakiet III”

Poz. nr 1- czy Zamawiający oczekuje zaferowania Myjki w formie rękawicy, do mycia ciała pacjenta - jednostronnie impregnowana mydłem o neutralnym pH 5,5, jednorazowego użytku

- gotowa do użycia po aktywacji wodą, zgrzewana termicznie.

Hipoalergiczna, wykonana z jednej strony z tkaniny bawełnianej (biało-niebieskie paski) dwustronnie drapanej, jednostronnie impregnowanej mydłem, podfoliowanej wewnątrz, z drugiej strony z włókniny podfoliowanej wewnątrz.

Impregnacja mydłem w formie poziomych, równoległych ułożonych pasków umożliwia równomierne rozprowadzenie mydła.

Wymiary 23 cm x 15,5 cm (+/- 1,0cm), waga pojedynczej myjki 6,5 g, grubość myjki 3 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza.

W przypadku zaferowania takiego produktu Wykonawca ma obowiązek wskazania modyfikacji przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa).

Dyrektor
Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii
mgr Teresa Zalewińska-Cieślak

Dyrektor
Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii

mgr Teresa Zalewińska-Cieślak